[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____31.12.2015____ № _____1434____
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Богатовский Самарской области №535 от 01.06.2012 «Об утверждении  нового состава Административной комиссии муниципального района Богатовский Самарской области»
В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с Уставом муниципального района Богатовский Самарской области, администрация муниципального района Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района Богатовский Самарской области №535 от 01.06.2012 «Об утверждении  нового состава Административной комиссии муниципального района Богатовский Самарской области» (далее - постановление), изложив пункт 1 постановления в следующей редакции:

«1. Утвердить новый состав  Административной комиссии муниципального района Богатовский Самарской области:

Сальников Андрей Николаевич – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации  муниципального района Богатовский Самарской области, председатель Комиссии;

Соколов Дмитрий Владимирович – начальник юридического отдела администрации муниципального района Богатовский Самарской области, заместитель председателя Комиссии;

Моргунов Андрей Викторович – главный специалист администрации муниципального района Богатовский Самарской области – ответственный секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Горшков Юрий Анатольевич – первый заместитель Главы администрации муниципального района Богатовский Самарской области, руководитель аппарата;
Артемьева Елена Михайловна – заместитель Главы администрации муниципального района Богатовский Самарской области по социальным вопросам;

Логинов Вячеслав Владимировичи – начальник отдела по связам с общественностью администрации муниципального района Богатовский Самарской области;

Залепухин Алексей Николаевич - начальник финансового отдела администрации муниципального района Богатовский Самарской области;

Корнякова Лилия Николаевна – секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального района Богатовский Самарской области;

Коновалова Наталья Евгеньевна – руководитель МКУ комитет по вопросам семьи, материнства и детства муниципального района Богатовский Самарской области;

Белкин Юрий Владимирович - специалист по благоустройству и санитарному порядку администрации сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области (по согласованию).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016.

Глава муниципального района

Богатовский Самарской области                                                  В.В.Туркин

Павлова 88466621565